
UCHWAŁA NR LVII/385/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 82.604,56 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 82.604,56 zł, w tym: 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2023 po zmianach określa załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora 
finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/385/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 63,02 0,00 1,56 64,58 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63,02 0,00 1,56 64,58 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63,02 0,00 1,56 64,58 

 758   Różne rozliczenia 8 886 275,91 0,00 122 368,00 9 008 643,91 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 646 581,85 0,00 116 623,00 1 763 204,85 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 646 581,85 0,00 116 623,00 1 763 204,85 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 256 551,06 0,00 5 745,00 262 296,06 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 80 002,00 0,00 5 745,00 85 747,00 

 852   Pomoc społeczna 304 416,00 0,00 1 979,00 306 395,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 525,00 0,00 1 635,00 17 160,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 525,00 0,00 1 635,00 17 160,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 048,00 0,00 344,00 55 392,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 048,00 0,00 344,00 55 392,00 

 bieżące razem: 17 282 807,49 0,00 124 348,56 17 407 156,05 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 21 887 735,51 0,00 0,00 21 887 735,51 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 4 083 399,50 0,00 0,00 4 083 399,50 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 50 971,00 0,00 4 456,00 55 427,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 50 971,00 0,00 4 456,00 55 427,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 1



   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 971,00 0,00 4 456,00 55 427,00 

 855   Rodzina 1 730 478,00 -46 200,00 0,00 1 684 278,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 721 081,00 -46 200,00 0,00 1 674 881,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 707 625,00 -46 200,00 0,00 1 661 425,00 

 bieżące razem: 2 610 351,56 -46 200,00 4 456,00 2 568 607,56 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 41 780 894,56 -46 200,00 128 804,56 41 863 499,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 4 083 399,50 0,00 0,00 4 083 399,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/385/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 504 027,24 441 424,00 441 424,00 0,00 441 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 062 603,24 13 062 603,24 1 102 264,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 544 027,24 481 424,00 481 424,00 0,00 481 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 062 603,24 13 062 603,24 1 102 264,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 523 346,61 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 346,61 6 360 346,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 563 346,61 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 346,61 6 360 346,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 794 288,00 295 377,00 295 377,00 3 827,00 291 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 911,00 498 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 794 288,00 295 377,00 295 377,00 3 827,00 291 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 911,00 498 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 883,00 213 972,00 213 972,00 2 272,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 911,00 248 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 462 883,00 213 972,00 213 972,00 2 272,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 911,00 248 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 456 274,06 4 441 274,06 4 250 731,02 3 146 031,02 1 104 700,00 0,00 189 500,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 664,56 46 664,56 46 664,56 6 664,56 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 502 938,62 4 487 938,62 4 297 395,58 3 152 695,58 1 144 700,00 0,00 189 500,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 795 074,06 3 780 074,06 3 774 531,02 3 086 031,02 688 500,00 0,00 4 500,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 001,56 40 001,56 40 001,56 1,56 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 835 075,62 3 820 075,62 3 814 532,58 3 086 032,58 728 500,00 0,00 4 500,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 500,00 395 500,00 360 500,00 55 000,00 305 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 663,00 6 663,00 6 663,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 402 163,00 402 163,00 367 163,00 61 663,00 305 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 212 704,00 212 704,00 190 704,00 73 484,00 117 220,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 222 704,00 222 704,00 200 704,00 73 484,00 127 220,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 704,00 180 704,00 158 704,00 73 484,00 85 220,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 190 704,00 190 704,00 168 704,00 73 484,00 95 220,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 785 262,39 6 475 262,39 6 137 772,25 4 845 269,85 1 292 502,40 0,00 337 490,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 690,00 -37 690,00 -37 690,00 -14 510,00 -23 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 435,00 43 435,00 34 495,00 34 495,00 0,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 791 007,39 6 481 007,39 6 134 577,25 4 865 254,85 1 269 322,40 0,00 346 430,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 367 157,99 4 057 157,99 3 865 749,85 3 177 959,85 687 790,00 0,00 191 408,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 745,00 10 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 372 902,99 4 062 902,99 3 866 494,85 3 178 704,85 687 790,00 0,00 196 408,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 412,00 280 412,00 266 570,00 253 508,00 13 062,00 0,00 13 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 280 412,00 280 412,00 265 870,00 252 808,00 13 062,00 0,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 379,00 353 379,00 341 179,00 236 455,00 104 724,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 353 379,00 353 379,00 340 879,00 236 155,00 104 724,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 951,00 460 951,00 440 451,00 417 881,00 22 570,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 460 951,00 460 951,00 438 351,00 415 781,00 22 570,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 556 494,00 556 494,00 468 394,00 212 702,00 255 692,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 556 494,00 556 494,00 468 394,00 233 702,00 234 692,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 259,00 105 259,00 101 149,00 88 499,00 12 650,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 -2 160,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 340,00 4 340,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 105 259,00 105 259,00 100 729,00 90 259,00 10 470,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 665,00 152 665,00 146 935,00 135 885,00 11 050,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 152 665,00 152 665,00 146 515,00 135 465,00 11 050,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 104,37 100 104,37 78 104,37 10 000,00 68 104,37 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 105 064,37 105 064,37 78 104,37 10 000,00 68 104,37 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 869,00 806 869,00 638 661,00 419 476,00 219 185,00 0,00 168 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 263,00 -4 263,00 -4 263,00 -4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 242,00 10 242,00 8 263,00 4 263,00 4 000,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 812 848,00 812 848,00 642 661,00 419 476,00 223 185,00 0,00 170 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 806,00 423 806,00 420 806,00 385 625,00 35 181,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 263,00 -4 263,00 -4 263,00 -4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 263,00 8 263,00 8 263,00 4 263,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 427 806,00 427 806,00 424 806,00 385 625,00 39 181,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 525,00 20 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 22 160,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 212,00 15 212,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 15 556,00 15 556,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 300,00 36 300,00 800,00 0,00 800,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 37 300,00 37 300,00 800,00 0,00 800,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 300,00 36 300,00 800,00 0,00 800,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 37 300,00 37 300,00 800,00 0,00 800,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 112 016,81 1 993 492,31 1 991 792,31 74 679,00 1 917 113,31 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 3 118 524,50 3 118 524,50 2 768 524,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 122 016,81 2 003 492,31 2 001 792,31 74 679,00 1 927 113,31 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 3 118 524,50 3 118 524,50 2 768 524,50 0,00 0,00 
przed zmianą 479 307,69 479 307,69 478 207,69 0,00 478 207,69 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 489 307,69 489 307,69 488 207,69 0,00 488 207,69 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 087 307,64 18 426 115,13 16 625 563,95 8 671 238,87 7 954 325,08 433 500,00 859 690,14 1 043,04 0,00 506 318,00 27 661 192,51 27 661 192,51 4 718 633,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 053,00 -42 053,00 -42 053,00 -18 773,00 -23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 401,56 166 401,56 149 522,56 45 422,56 104 100,00 4 960,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 211 656,20 18 550 463,69 16 733 033,51 8 697 888,43 8 035 145,08 438 460,00 871 609,14 1 043,04 0,00 506 318,00 27 661 192,51 27 661 192,51 4 718 633,50 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 3



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 50 971,00 50 971,00 50 971,00 50 771,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 456,00 4 456,00 4 456,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 55 427,00 55 427,00 55 427,00 55 227,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 971,00 50 971,00 50 971,00 50 771,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 456,00 4 456,00 4 456,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 55 427,00 55 427,00 55 427,00 55 227,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 730 478,00 1 730 478,00 187 949,00 178 429,00 9 520,00 0,00 1 542 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 300,00 -73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 684 278,00 1 684 278,00 215 049,00 205 529,00 9 520,00 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 721 081,00 1 721 081,00 178 552,00 178 429,00 123,00 0,00 1 542 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 300,00 -73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 674 881,00 1 674 881,00 205 652,00 205 529,00 123,00 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 585 451,56 2 585 451,56 1 042 922,56 237 468,80 805 453,76 0,00 1 542 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 300,00 -73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 556,00 31 556,00 31 556,00 31 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 543 707,56 2 543 707,56 1 074 478,56 269 024,80 805 453,76 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/385/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2023 

Dochody      

Dział Rozdział Plan dochodów Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Plan po zmianach 

750 75023 63,02 1,56 64,58 
758 75814 80 002,00 5 745,00 85 747,00 
801 80153 1 104,92 0,00 1 104,92 
852 85231 55 077,48 344,00 55 421,48 

Razem 136 247,42 6 090,56 142 337,98 

      
Wydatki      
      

Dział Rozdział Plan wydatków Zwiekszenia+       
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach Nazwa zadania 

750 75023 63,02 1,56 64,58 Nadanie nr PESEL  

801 80101 80 002,00 5 745,00 85 747,00 
Wydatki na edukację dzieci 
z Ukrainy 

801 80153 1 134,40 0,00 1 134,40 
Materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy 

852 85231 15 212,00 344,00 15 556,00 

Jednorazowe świdczenie 
pieniężne dla obywateli 
Ukrainy 918,00 zł, 
zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodziezy 2.248,00 
zł, refundacja kosztów 
poniesionych przez gminę w 
związku z zakwterowaniem 
osób z Ukrainy 12.390,00 zł 

853 85395 36 736,00 0,00 36 736,00 Świadczenie pieniężne z 
Funduszu Pomocy (40 zł) 

855 85502 3 100,00 0,00 3 100,00 
Świadczenia rodzinne z 
Funduszu Pomocy 

Razem 136 247,42 6 090,56 142 337,98  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/385/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

1. Dotacje podmiotowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1.  

921 
 
92109 

 
Gminny Dom Kultury 

 
205.000,00 

2.  
921 

 
92116 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 

 
180.000,00 

 
Ogółem 

 
385.000,00 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
 
1. 

 
851 

 
85154 

Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego 
na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

 
2.000,00 

 
 
2. 

 
 
851 

 
 
85195 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z 
zakresu ochrony zdrowia 

 
 

24.960,00 

 
Ogółem 

 
26.960,00 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 926 92605 Dotacja na zadanie z zakresu kultury fizycznej 

i sportu 
25.000,00 

 
Ogółem 

 
25.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/385/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwoty: 

·5.745,00 zł środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania edukacyjne dla uczniów z Ukrainy; 

·344,00 zł środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy; 

·1,56 zł środki z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy; 

·1.635,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”, decyzja ŁUW FB-I.3111.2.464.2023; 

·1.900,00 zł dotacja celowa dla JST na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, decyzja ŁUW FB-
I.3111.2.435.2023; 

·1.308,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 
przeznaczona na utrzymanie stanowisk pracy, decyzja ŁUW FB-I.3111.2.419.2023; 

·1.248,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 
przeznaczona na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich, decyzja ŁUW FB-I.3111.2.405.2023; 

·116.623,00 zł uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 
ST3.4751.1.15.2023.g. 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę: 

·46.200,00 zł dotacja celowa na realizację świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 
decyzja ŁUW FB-I.3111.2.403.2023. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 82.604,56  zł 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 

·5.745,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy; 

·344,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci z Ukrainy; 

·1,56 zł na dodatek specjalny dla osoby wykonującej zadanie: Nadanie nr PESEL dla obywatela Ukrainy; 

·116.623,00 zł na wydatki bieżące urzędu gminy oraz jednostek w tym na zwiększenie dotacji dla Gminy 
Miasto Tomaszów Mazowiecki z przeznaczeniem na dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z zakresu ochrony zdrowia o kwotę 4.960,00 zł; 

·1.248,00 zł na wynagrodzenia za wykonywanie zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich; 

·1.308,00 zł na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej; 

·1.900,00 zł na wynagrodzenia z tytułu realizacji zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

·1.635,00 zł na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”; 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę: 

·46.200,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami i w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 82.604,56 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCFD36C-37F5-424D-84B0-43B7AD111C1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/385/2023 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5


		2023-11-24T14:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




